



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S
FREJASVEJ 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2019

Torben Holst Gosvig

CVR-NR. 29 62 74 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | GT Ejendomme A/S Frejasvej 7 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Bjerggaard Gosvig |
| Direktion | Torben Holst Gosvig |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabspraksis for indregning af grunde og bygninger er i regnskabsåret ændret til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger i henhold til Årsregnskabslovens §41. Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat på 400 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.385.540 | 1.228 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -520.968 | -453 |
| DRIFTSRESULTAT | | 864.572 | 775 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 1.413 | 6 |
| Finansielle omkostninger..... | 2 | -353.418 | -328 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 512.567 | 453 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -112.765 | -102 |
| ÅRETS RESULTAT | | 399.802 | 351 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 200.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 199.802 | 351 |
| I ALT | | 399.802 | 351 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 26.143.592 | 18.588 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 26.143.592 | 18.588 |
| Andre værdipapirer..... | | 50.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 50.000 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 26.193.592 | 18.588 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 127.956 | 103 |
| Andre tilgodehavender..... | | 5.064 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 0 | 21 |
| Tilgodehavender..... | | 133.020 | 124 |
| Likvider..... | | 6.257.328 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 6.390.348 | 124 |
| AKTIVER..... | | 32.583.940 | 18.712 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------|-------------------|---------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500 |
| Reserve for opskrivninger..... | | 3.698.476 | 0 |
| Overført overskud..... | | 4.181.289 | 3.982 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 200.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 8.579.765 | 4.482 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 3.353.673 | 2.270 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 3.353.673 | 2.270 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 13.590.235 | 7.229 |
| Anden gæld..... | | 66.250 | 66 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 13.656.485 | 7.295 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 7 | 934.317 | 586 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.874.420 | 2.021 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 3.864.772 | 1.926 |
| Selskabsskat..... | | 71.531 | 0 |
| Anden gæld..... | | 240.777 | 132 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 8.200 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 6.994.017 | 4.665 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 20.650.502 | 11.960 |
| PASSIVER..... | | 32.583.940 | 18.712 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Medarbejderforhold | 10 | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 tkr. | Note |
|---|----------------|---------------------|----------|
| Finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 1.413 | 6 | |
| | 1.413 | 6 | |
| Finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 94.486 | 61 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 258.932 | 267 | |
| | 353.418 | 328 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 71.531 | -21 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 41.234 | 123 | |
| | 112.765 | 102 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | 22.740.340 | |
| Tilgang..... | | 3.329.429 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 26.069.769 | |
| Årets opskrivninger..... | | 4.741.636 | |
| Opskrivninger 31. december 2018..... | | 4.741.636 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... | | 4.152.038 | |
| Årets afskrivninger..... | | 515.775 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... | | 4.667.813 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 26.143.592 | |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... | | 21.401.956 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Andre værdipapirer | |
| Tilgang..... | | 50.000 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 50.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 50.000 | |

NOTER

| | |
|--------------------|-------------|
| | Note |
| Egenkapital | 6 |

| | Aktiekapital | Reserve for opskrivninger | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|---------------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018..... | 500.000 | 0 | 3.981.487 | 0 | 4.481.487 |
| Årets tilgang..... | | 3.698.476 | | | 3.698.476 |
| Forslag til resultatdisponering.. | | | 199.802 | 200.000 | 399.802 |
| Egenkapital 31. december 2018..... | 500.000 | 3.698.476 | 4.181.289 | 200.000 | 8.579.765 |

| Langfristede gældsforpligtelser | 31/12 2018 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2017 gæld i alt | Kortfristet del primo |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter... | 14.524.552 | 934.317 | 10.049.040 | 7.814.928 | 586.000 |
| Deposita..... | 66.250 | 0 | 66.250 | 0 | 0 |
| | 14.590.802 | 934.317 | 10.115.290 | 7.814.928 | 586.000 |

Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 9.970 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.144 tkr.

Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 9.970 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.954 tkr. Pantet udgør nominelt 6.500 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 2.025 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.954 tkr. Pantet udgør nominelt 6.500 tkr.

Indestående på deponerings-/sikringskonto udgør 6.257 tkr. Beløbet er frigivet efter balancedagen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

10
